РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
28 мая 2018 г. № 459
Об установлении нормативов фактического потребления тепловой энергии

На основании части второй пункта 29 Положения о порядке расчетов и внесения платы за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилыми помещениями государственного жилищного фонда, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 12 июня 2014 г. № 571, Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить нормативы фактического потребления тепловой энергии на отопление 1 квадратного метра общей площади жилых помещений в жилых домах, не оборудованных приборами группового учета тепловой энергии, за отопительный период 2017/2018 года по городу Поставы и населенным пунктам Поставского района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Поставского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	С.В.Чепик

	Управляющий делами
	В.З.Гутор

	Приложение

к решению
Поставского районного
исполнительного комитета

28.05.2018 № 459

Нормативы фактического потребления тепловой энергии на отопление 1 квадратного метра общей площади жилых помещений в жилых домах, не оборудованных приборами группового учета тепловой энергии, за отопительный период 2017/2018 года по городу Поставы и населенным пунктам Поставского района

	Населенный пункт
	Нормативы фактического потребления тепловой энергии на отопление 1 квадратного метра общей площади жилых помещений в жилых домах, не оборудованных приборами группового учета тепловой энергии, гигакалорий

	октябрь 2017 года
	ноябрь 2017 года
	декабрь 2017 года
	январь 2018 года
	февраль 2018 года
	март 2018 года
	апрель 2018 года

	Город Поставы
	0,0180
	0,0233
	0,0274
	0,0316
	0,0338
	0,0334
	0,0082

	Агрогородок Новоселки
	0,0115
	0,0207
	0,0240
	0,0301
	0,0319
	0,0306
	0,0080

	Агрогородок Камаи
	0,0194
	0,0242
	0,0304
	0,0343
	0,0338
	0,0328
	0,0102

	Агрогородок Воропаево
	0,0188
	0,0254
	0,0301
	0,0379
	0,0399
	0,0392
	0,0139

	Деревня Гута
	0,0258
	0,0306
	0,0354
	0,0382
	0,0371
	0,0345
	0,0103

	Агрогородок Дуниловичи
	0,0164
	0,0288
	0,0277
	0,0357
	0,0370
	0,0358
	0,0099

	Агрогородок Париж
	0,0160
	0,0363
	0,0360
	0,0395
	0,0423
	0,0408
	0,0151

	Другие населенные пункты Поставского района
	0,0180
	0,0280
	0,0297
	0,0356
	0,0376
	0,0368
	0,0110